
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 04/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 7. 12. 2022 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/04/2022-2026/RM/2022 předložený program  pro jednání v termínu  7.12.2022

2b/04/2022-2026/RM/2022 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu
o umístění stavby, IV-12- 032504/1, KH, Uhlířské Janovice, č. parc. 2034/44:
Naspojkování st. kabelu v pozemku a umístění pilíře na pozemku

2h/04/2022-2026/RM/2022 rozpočtové opatření č.1-2022 ZUŠ Uhlířské Janovice v předloženém znění,
které je přílohou zápisu z jednání RM ze dne 7.12.2022

2i/04/2022-2026/RM/2022 vyplacení odměny v předložené výši řediteli Základní umělecké školy Uhlířské
Janovice Květoslavu Červenému za plnění významných úkolů v roce 2022 při
řízení příspěvkové organizace Města Uhlířské Janovice, odměna není  hrazena
z rozpočtu Města Uhlířské Janovice 

2j/04/2022-2026/RM/2022 uzavření Dodatku č.4 k veřejnosprávní smlouvě o dotaci na sociální služby

2k/04/2022-2026/RM/2022 zařazení žádosti paní L***H***, trvale bytem ***, Kutná Hora, do II.pořadníku
žádostí  o  přidělení  bytu  v  Domě  s  pečovatelskou  službou  v  Uhlířských
Janovicích, ul. Okružní 678

2n/04/2022-2026/RM/2022 podání  žádosti  z  Programu  2023  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu
Středočeského  kraje  ze  Středočeského  Fondu  kultury  a  obnovy  památek
v rámci Tematického zadání Základní knihovny – vybavenost

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

3/04/2022-2026/RM/2022
Kolaudační  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru1.
životního  prostředí  a  výstavby,  s  užíváním  stavby  –  Rekonstrukce
budovy školní družiny na pozemku parc. č. 1186/1 v katastrálním území
Uhlířské Janovice
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a2.
výstavby, k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce stavby: TR Uhlířské
Janovice – obnova R22kV, ŘS na pozemku parc. č. 3232, 3233, 3234,
3235,  3236,3237,3271  v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice  pro
ČEZ Distribuce, a.s.
Společné rozhodnutí Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a3.
silničního  hospodářství,  o  schválení  stavebního  záměru  –  Účelová
komunikace a opěrná zeď navazující na ul. Tyršova, Uhlířské Janovice
na pozemcích parc.  č.  3226, parc.  č.  3227/1,  parc.  č.  3227/2,  parc.
č. 3228/1, parc. č. 3228/2, parc. č. 3271 v katastrálním území Uhlířské
Janovice



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

2f/04/2022-2026/RM/2022 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava štěrkové cesty u ul.
Tyršova, Uhlířské Janovice“ takto :

uvedená  veřejná  zakázka  malého  rozsahu   bude  zadána  vzhledem1.
k nutnosti provést stavbu  v krátkém časovém úseku a vzhledem k tomu
, že se jedná o práce obdobného druhu na jaké již bylo řízení provedeno,
přímo  jednomu  dodavateli,  a  to  stavební  firmě  SWIETELSKY
stavební  s.r.o.,  IČO  480  35  599  dle  předložené  cenové  nabídky  
pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s tímto dodavatelem2.

2g/04/2022-2026/RM/2022 ve věci  pronájmu nebytového prostoru č.1 v č.p151 takto :

s c h v a l u j e  p r o n a j m o u t  E * * * N * * * ,  b y t e m  N * * * ,   t y t o1.
nebytové  prostory  č.1   v   přízemí  domu   č.p.  151  (47,6  m2)  pro
provozování  kosmetického  salonu  za  cenu  900,-  Kč/m2/rok  +  podíl
na nájmu za společné prostory + úhrada služeb + 1x parkovací místo
za 350,- Kč/měsíčně, nájemní smlouva na dobu neurčitou s tím, že si
nájemce zajistí a uhradí náklady na rekolaudaci prostor pro provozování
kosmetického salonu
souhlasí  s  instalací  umyvadla  dle  předložené  situace  na  náklady2.
nájemce
pověřuje  starostu města podpisem nájemní smlouvy a plné moci k 3.
rekolaudaci

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2c/04/2022-2026/RM/2022 s   prodloužením  doby  pronájmu  bytu  od  01.01.2023  do  30.06.2023
nájemníkovi  M. Š***, Hasičská ***, Uhlířské Janovice, s podmínkou, že bude
uhrazeno veškeré nájemné a služby splatné do 31.12.2022 a budou dodrženy
podmínky nájemní smlouvy a pověřuje starostu podpisem dodatku

2d/04/2022-2026/RM/2022 se  zasláním  vyjádření   k  žádosti  manželů  Berkových,  že  Město  Uhlířské
Janovice  navrhuje  prodej  pozemků  parc.č.  863/9  a  parc.č.  867/3,  celkem
o výměře 559 m2, za cenu  200,-Kč/m2  

2e/04/2022-2026/RM/2022 s uzavřením Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy objektu
č. p. 107 – dětská zdravotní ordinace – opakované“ s firmou Lerson CZ s.r.o.,
IČO 14267837, kterým se mění termín dokončení díla  - nově do 15.1.2023  a
starostu města pověřuje podpisem tohoto dodatku

2l/04/2022-2026/RM/2022 na  základě  návrhu  s  předloženým  Plánem  obnovy  a  údržby  veřejné
zeleně města Uhlířské Janovice pro rok 2023 s náklady na realizaci údržby a
obnovy zeleně za celkovou cenu ve výši 540.800,-Kč (cena včetně DPH), plán
bude  v  případě   schválení   prostředků  v  rozpočtu  města  na  rok
2023 realizován  dodavatelskou společností  Zahrady Šárka s.r.o. v souladu
s rámcovou dohodou s touto společností za uvedenou celkovou  cenu

2m/04/2022-2026/RM/2022 s odstoupením od veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  a využití  neinvestiční
dotace  z  rozpočtu  města  Uhlířské  Janovice  č.2/2022  ze  dne  20.9.2022
se  spolkem TAJV,z.s. 

2o/04/2022-2026/RM/2022 s předloženým návrhem vyjádření pro investora LESY ČR, a.s.  ve věci stavby
Vodní nádrž Podmoky 

2p/04/2022-2026/RM/2022 s  objednávkou  přednáškového vzdělávacího  cyklu  Akademie  třetího  věku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

lektora P.Šiky  pro rok  2023  -  počet přednášek 4 , v termínech 2.2.,13.4.,
26.10. a 30.11.2023,  cena jedné přednášky 4.700,-Kč + 21%DPH   

2q/04/2022-2026/RM/2022 s  vyplacením  odměny  ředitelce  ZŠ  Uhlířské  Janovice,  okres  Kutná
Hora, Mgr.Daně Bohatcové dle předloženého návrhu za plnění významných
úkolů v roce  2022 při řízení příspěvkové organizace zřízené Městem Uhlířské
Janovice, odměna není hrazena z rozpočtu města Uhlířské Janovice 

Rada města Uhlířské Janovice odkládá

2a/04/2022-2026/RM/2022 rozhodnutí  o  souhlasu  s  povolením  zvláštního  užívání  místní  komunikace
na Václavském náměstí za účelem vyhrazeného parkování pro MUDr. Renatu
Hejdukovou s.r.o. v termínu od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023

Petr Barták
starosta  města


